ne lib' ex oratione. s' locu' lib' ho'it'ario clauis' d'ic'ione cum singlis uboz' forz' q' uo h' d'ia no' sunt. s' uel' h'ic collatum d'z' u'ari. s' obr'm'it'um s'impler' s' c' e' r'.

Utr' sup' sacerdotalem ordinet' sit aliqua p'tas in e'ca. R' n' q' ad act'u' s' p'ncipalem ordinet' q' est id' cap'it' s' q' q'm' ad act'u' factu' s' r' m'broz' u' m'ordian to. lig' s'oluc'io sic ep'at' e'z' s'it'e

Utr' ep'at' sit ordo. R' n' s' q' ordo est sac'it' q'm' est p'tas u' o'secracionis co'z' d'ni s'. Et in or do s' q' ordo d' p'tas r' q' u'z' acci om' lact'z' sic loq' p'sid' m'it' d' distinctione uest'it' q'z' alibi

Qu'et' quis possit o'secre oz d'ne z' ordinar' p'tas. Alu' au' ex indulgencia sol' p' s' in g'ual' minores t'm ordines d'nt' in ip' il los habeant.

Utr' p'sbr' possit o'secrare e' pin. R' no' q' n' p't' dare q' n' h'z' s' u' p' d'z' m'iores dispone' z' u'c'.

Utr' ep'c' h'eticu' ut' p'aliu' p' sit ordinar' ut' o'secrare ep'os. R' ma' m'it' tangit. e' op'ionel' p'ma d' q' h'eticu' quam diu tolantur possunt. q'm' au' p'aliu' sunt n' s' Q'ita d' q' h'eticu' in e'ca ordia ti possunt ordinar' ex t' e'ca'm ordinar' n' h' ambe false s' s'.

21

22

24. 2

2

3

opinio dicitur quod ab utroque collata
inter ecclesiam sacra via sub. ex
formam ecclesie florum et tunc opinio
addit quod quilibet via sunt in nisi
pervenit facit sunt tamen quod
non recipiunt ordinis executionem
quod non ipsi de se hinc et utique via

Quid sit symonia et est
ad doctoribus sic dicitur. Symonia
est studiosa voluntas emendi ut
necesse ad spem vel amorem
spiritu.

In quibus casibus dicitur symonia
et in venditione sacrorum si quod
dicitur spiritualia per carnem. In amercia
autem spiritualibus quod sunt amercionem
in mala facta. In patrat quod ad
sequencia ut propeo demax quod
de cancia ut labor officiorum et in
dicatione omnia horum quod in dicitur symonia
quod non dicitur hinc que in sum.

Vnde symonia sunt venia et non
sunt venia peccati venia. Si per sim
tudinem non in errant in accedendi
et faciunt sic ementes ponentes
gram sub pro et sic loquuntur sci.

Utrum sit in se habet impediat
susceptum ordinis et sic quod lex com
munit in emenda ordinis in tribus
non in operam dicitur non dicitur in
indino in se habet pro.

Vtrum pui possunt ordinari et
caractem ordinis tempore suscipiunt
Si tamen ante tempore deordinationem acanot
bus accedunt peccant.

Utrum sui possunt ordina
ri et de iure non pro militare
talium personarum et temporali
tatem quod simul et venudantur.
Si tamen dicitur ordinantur car
actem suscipiunt.

Utrum ordinari debeat de
suo reddi et si ordinatus et sci
ente domino et non dicitur ut pro
sunt in se habet annu non repetunt
non reddunt. Si nesciente ut dicitur di
cente tunc si ordinator ut pro
sentator sentit reddant pro
mancipia. Si si utique nesciente
in minoribus ordinibus de reddi
non redimatur ab aliquo in se habet
conatu ut dicitur de reddi alie
ut ab ecclesia si non de reddi pro
sunt si non hinc peccat ut pro reddi
et non ab aliquo redimatur reddi
dicitur ad simonia tamen honesta hinc
proban. l. in d. Si sunt.

Quoniam ut in se habet dicitur
et non hinc pro ad unum non inclinat
Educacio non filiorum impediatur
si non est extra peccati ad in se habet ob
ligacio.

Quoniam in se habet in se habet
ma in se habet. An dicitur
quod in se habet an peccati sunt in se habet
tamen in officium tamen et sic sunt tamen
sacram luge rone sig post pro
catu aut et in remedium et sic pro
caest sacramentum.

hinc dicitur de sic
igitur dicitur ut
in se habet in se habet
sic dicitur in se habet
folia

2

19

6

11

9

2.

q̄. Completa unio. n̄ est ibi car
x. n̄ sanguis sp̄ tñ an̄. Si n̄ si
fiat d̄io in tam p̄nas p̄tes q̄
n̄ remaneant ibi sp̄es n̄ est
ibi n̄ corpus. n̄ sanguis

¶ Vñ actū possunt p̄misci
altri liquor. sic qz mod̄ sbe
tenent. ¶ Nō q̄ sui eisdem
liquoris sū altri. plus q̄nt̄
ul̄ n̄tate appoat. d̄ sunt i esse
languis qz tñt̄ ad om̄s p̄tes &
stimulat̄ solum n̄ tam actū
sū sū s̄o. ¶ Si n̄o colle. item
die. Si unius m̄requis p̄n̄b̄
ad q̄ n̄ p̄uenit remans lang
uis. Si tñ n̄ n̄b̄le excedit.
q̄ addit. q. fact̄o m̄nd̄ est.

¶ Vñ actū possunt imitari
sensū. sic qz q̄nt̄us sic c̄
sū m̄p̄elōsum. tñ actō c̄ n̄l.

¶ Vñ possunt agē mad̄ er̄m
sc̄a. sic qz ut̄ne sbe h̄nt̄
m̄e ut̄ne & aha actū agunt
vñ possunt c̄ p̄ncip̄m ḡn̄ōs
& corrup̄ms/ actōms & passiois.

¶ Vñ actū mutant. sic qz
n̄t̄e d̄i q̄ sic s̄ d̄ modo m̄nd̄
d̄. & sūm̄ op̄ion̄es. q̄nd̄a q̄
sū sū t̄m̄t̄acōne s̄. q̄. f̄on
eud̄ ut̄ odor. ¶ Vñ op̄io ma
ḡi d̄ augm̄to. ¶ Alii qz d̄nt̄
vñ sbe & inf̄ine al̄t̄acōms i
eisdem h̄ozel̄ p̄nt̄ur. ias
& s̄a n̄t̄a s̄n̄t̄. ¶ Alii qz re
d̄nt̄ p̄oz s̄a s̄o eisdem sp̄es b̄

¶ Alii qz s̄a i d̄ nouo creat̄. s̄a
p̄habiliōz est et̄ om̄oz.

¶ Vñ h̄ sac̄m̄ delect̄ p̄c̄a
m̄ozlia. n̄ n̄ nisi s̄ore oblita
qz al̄m̄t̄um n̄ d̄c̄it̄ n̄ v̄uo.

¶ Vñ delect̄ uer̄alia. sic sic in
ut̄. qz ex̄cit̄at̄ f̄iozem carit̄atis
& tenōis que uer̄alia ip̄edunt̄.
& iō d̄lect̄ur. Jo Inno. m̄. En
c̄. ub̄at̄ Amalo & d̄h̄at̄ m̄b̄o
d̄ct̄ uer̄alia & cauet̄ m̄ozlia.

¶ Vñ d̄ct̄ augm̄t̄ ut̄nt̄.
sic ut̄nt̄ qz est̄ r̄ct̄o sp̄n̄s
c̄ibus aū d̄p̄dit̄um restam̄t̄ &
m̄p̄ auḡt̄.

¶ Vñ eff̄ct̄ h̄m̄ sac̄m̄ p̄sit
imp̄ediri p̄uerialia. sic ut̄
q̄n̄ sū d̄uocōne actuali q̄ sū
d̄bita m̄st̄acōne al̄m̄t̄i sū
m̄at̄ur tñ aliq̄ eff̄ct̄m̄ h̄m̄. h̄ n̄
p̄ncip̄alem.

¶ Vñ s̄c̄m̄ s̄t̄ d̄c̄and̄um.
¶ Cum eff̄ct̄m̄ in s̄m̄te
beat̄i s̄ d̄isp̄oim̄
eius. s̄ qz quis
m̄le s̄m̄t̄ cresce
ul̄ d̄ct̄es̄c̄e r̄uēnt̄am & d̄uom̄
s̄ hoc r̄ar̄us. ul̄ s̄ep̄us d̄c̄and̄.

¶ Q̄uer̄tur quis possit h̄ sac̄
m̄t̄um d̄ic̄e. sic. s̄o s̄o s̄o
c̄ores. & om̄s. qz n̄ est̄ sac̄m̄ ul̄
c̄c̄l̄it̄atis. & ip̄i s̄o s̄o s̄o
c̄c̄e. ad n̄m̄t̄ant̄es s̄c̄a. q̄ s̄o
ad act̄us aūes.

¶ Vñ bonus layc̄. possit d̄i

9.

10.

11.

12.

13.

13.

1.

2.

et. q. no. qz no hnt pntat. et h
p caractem odiumis. Na sacra
que sunt ad actus nccoz pmi
thunt ombz. s que ad actus
mies n nccoz ut. d sacra soly
p hys que ad actus spales n si
pli nccoz soly epis. ut iduo
bus sac. qz & in alioz gdn
ponunt.

3. **Q**uam factos manz possit
oficere. R. sic qz caractem hnt
qm est d nccoz. s bonitas de
pdonitate n d nccoz. qz ub e
occulta. Idem au. 66. mltz.

4. **U**trum missa boni sacro
tis sit melior qm mali. R. sic
quum ad accula. s psona
ua. s n quo ad staba. s a. um.

5. **U**trum heretici possint officere
sic. R. caractem hnt. et form
eccle suant. et latem intendit
face qz facti eccle. h n edant.
Idem mltz.

6. **Q**uid faciat
hereticus. R. Dio
abunitate fidi
inqua pmanat psciat. au
mltz. hereticus est. qui aliquid
temporalis omodi. et maxie glie
pncipat. qz sin gra fallat. ac no
uas opinionos ut gignit ut se
quitur.

7. **U**trum ex puritate ut suspensi
possint officere. R. pntate uiridm
n hnt. qz suspensi pntat n officere

8. **Q**uod manducatio est actus assensu a manducate
manducate. In manducate sacra d pntell.
uno mo ut adubi sacra dicit manducate
ex pte manducate et sic dicitur accepit pntat
manducate. sicut h qz pntat et exord. s. co
p. et sic it. sicut b hnt sicut et. q. m adubi
sacra dicitur p manducate ex pte manducate
et manducate sacra q. va. illo abo visibili
ut sacro. In fid. sicut et b hnt sicut no
vone. au no exdat. et au acto ost mag pntat
sicut ager qz pntat po mo. pte d sacra h
manducate et no p. et.

9. **U**trum d gdn ut d pntat
possint officere. R. pntate uiridm
non hnt. pntatem odiumis hnt.
in hnt. s quida dnt. qz uiridm
s. et theologo dnt. qz sic. va. si
celebrant. officium. qz sic caractem
h pntas fundatur.

10. **U**trum obmissio alia dntat
faciat. R. utrum sacra. s. s. hnt
ia. s. in pntat. et uirid. s. uboz
ozdo. mltz. et mtenao. alia
omna accula. s. q. q. obmittit.
officiat. in sicut pntat.